
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 12:10:13

CTO BALEARES SUB-21 9 H - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: BP0221503

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TERRASA BALAGUER, CARLOS FEDERACIÓN BALE 37,1 A M 6 15 48 46 94
2 MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 33,1 A M 5 13 52 47 99
3 BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 27,7 B M 5 10 49 51 100
4 STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 30,2 B M 5 12 56 45 101
5 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 39,1 A M 6 16 51 53 104

HOFER RELLO, PHILIP SON ANTEM 37,6 A M 6 15 54 50 104
GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 37,9 B M 6 15 49 55 104

8 SORIANO SANCHEZ , DANIEL LU SON MUNTANER 33,4 I M 5 13 53 52 105
9 RIERA AMEZAGA, RAMON SON MUNTANER 38,4 A M 6 16 54 54 108

CORRAL RIPOLL, ALEX MALL PUNTIRO 40,0 A M 6 16 52 56 108
11 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 40,0 B M 6 16 53 57 110

TERRASA BALAGUER, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 38,9 B M 6 16 49 61 110
13 GELABERT CRESPO, JOAN SON ANTEM 36,9 A M 6 15 57 56 113

TORRES MARI, DANIEL IBIZA 29,3 A M 5 11 51 62 113
15 GILI RIERA, JAUME SON SERVERA 36,0 A M 5 14 55 59 114
16 BINIMELIS MARTI, TOMEU SON SERVERA 40,0 B M 6 16 61 55 116
17 SORIA SECO, ADRIAN MALL PUNTIRO 39,0 B M 6 16 64 63 127



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2021

Hora Listado: 12:11:07

CTO BALEARES SUB-21 9 H - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: BP0221503

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 31,2 B F 5 17 51 53 104
2 SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 39,2 I F 6 21 52 53 105
3 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 37,0 I F 6 20 52 54 106
4 PEDRO NAVARRO, CANDELA ANDRATX 35,1 B F 5 19 56 59 115
5 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 42,0 A F 6 22 60 62 122
6 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 41,2 B F 6 22 63 62 125
7 SERVETTO GIARRATANA, CAMILA SON SERVERA 42,0 B F 6 22 63 65 128



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 12:11:40

CTO BALEARES SUB-21 9 H - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: BP0221503

CLASIFICACIÓN HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TERRASA BALAGUER, CARLOS FEDERACIÓN BALE 37,1 A M 6 15 33 31 64
2 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 39,1 A M 6 16 35 37 72
3 MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 33,1 A M 5 13 39 34 73
4 HOFER RELLO, PHILIP SON ANTEM 37,6 A M 6 15 39 35 74

GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 37,9 B M 6 15 34 40 74
6 RIERA AMEZAGA, RAMON SON MUNTANER 38,4 A M 6 16 38 38 76

CORRAL RIPOLL, ALEX MALL PUNTIRO 40,0 A M 6 16 36 40 76
8 STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 30,2 B M 5 12 44 33 77
9 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 40,0 B M 6 16 37 41 78

TERRASA BALAGUER, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 38,9 B M 6 16 33 45 78
11 SORIANO SANCHEZ , DANIEL LU SON MUNTANER 33,4 I M 5 13 40 39 79
12 BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 27,7 B M 5 10 39 41 80
13 GELABERT CRESPO, JOAN SON ANTEM 36,9 A M 6 15 42 41 83
14 BINIMELIS MARTI, TOMEU SON SERVERA 40,0 B M 6 16 45 39 84
15 GILI RIERA, JAUME SON SERVERA 36,0 A M 5 14 41 45 86
16 TORRES MARI, DANIEL IBIZA 29,3 A M 5 11 40 51 91
17 SORIA SECO, ADRIAN MALL PUNTIRO 39,0 B M 6 16 48 47 95



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 11/07/2021

Hora Listado: 12:12:11

CTO BALEARES SUB-21 9 H - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: BP0221503

CLASIFICACIÓN HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 39,2 I F 6 21 31 32 63
2 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 37,0 I F 6 20 32 34 66
3 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 31,2 B F 5 17 34 36 70
4 PEDRO NAVARRO, CANDELA ANDRATX 35,1 B F 5 19 37 40 77
5 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 42,0 A F 6 22 38 40 78
6 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 41,2 B F 6 22 41 40 81
7 SERVETTO GIARRATANA, CAMILA SON SERVERA 42,0 B F 6 22 41 43 84


